TARIFS DES OPTIONS

ANIMAL par nuit (domestique, vacciné et tenu en laisse, maximum 2)
sur emplacement
en tente ou chalet

PETIT BARBECUE a la journée
PETIT BARBECUE a la semaine
GRAND BARBECUE a la journée
GRAND BARBECUE a la semaine
PETIT SAC DE CHARBON

REFRIGIRATEUR a la journée
REFRIGIRATEUR a la semaine

PACK LIT DOUBLE : draps lit double, 2 taies
PACK LIT SIMPLE : draps lit simple, 1 taie
GRANDE SERVIETTE
PETITE SERVIETTE
TAPIS DE BAIN
TORCHON
PACK CONFORT FAMILIAL
(Pack lit double et simple, 1 grande et 1 petite serviette par personne, 1 tapis de bain et 1
torchon)

- 3 personnes

- 4 personnes

- 5 personnes

- 6 personnes

- 7 personnes

LIT FAIT A L’ARRIVEE (prix par lit)

LIT BEBE OU BARRIERES DE LIT (par séjour)
FORFAIT MENAGE TENTE LODGE FAMILIALE
FORFAIT MENAGE CHALETS 2 ET 3 PERS
FORFAIT MENAGE CHALETS 4, 5 ET 5/7 PERS
FORFAIT MENAGE CHALETS 6/8 et 7/9 PERS

JETON MACHINE A LAVER/ SECHE-LINGE
DOSE LESSIVE

EMPRUNT ASPIRATEUR, SECHE-CHEVEUX, FER A REPASSER
EMPRUNT RALLONGE ELECTRIQUE, ADAPTATEUR PRISE EUROPEENNE

EMPRUNT LIVRES ET JEUX (raquette de ping-pong, club de golf, boules de pétanque, ballons, jeux
de société)

PETIT-DEJEUNER > a 12 ans
PETIT-DEJEUNER < a 12 ans

WIFI

LOCATION DE VELOS

2€
3.50€

4€*
14 €*
7€*
35€*
250€

7€*
35€*

14 €
11€
3€
2€
2€
1.50€

42 €
58 €
75€
86 €
101€
10€
5€*
60 €
70€
80€
90 €

4.50€
0.50 €

Gratuit *
Gratuit *
Gratuit *
10€
6€
Payant**

Payant **

* Caution demandée (piece d'identité ou autre), et selon les disponibilités

** Variable selon la durée, renseignements disponibles a l'accueil




