

TARIFS DES OPTIONS

OPTIONS	PRIX
ANIMAL par nuit (domestique, vacciné et tenu en laisse, maximum 2)	
sur emplacement	2€
en tente ou chalet	3.50 €
PETIT BARBECUE à la journée	4€*
PETIT BARBECUE à la semaine	14 € *
GRAND BARBECUE à la journée	7€*
GRAND BARBECUE à la semaine	35 € *
PETIT SAC DE CHARBON	2.50 €
REFRIGIRATEUR à la journée	7€*
REFRIGIRATEUR à la semaine	35 € *
TEL MONEY 2011 d'id sernance	33 0
PACK LIT DOUBLE: draps lit double, 2 taies	14€
PACK LIT SIMPLE: draps lit simple, 1 taie	11 €
GRANDE SERVIETTE	3€
PETITE SERVIETTE	2€
TAPIS DE BAIN	2€
TORCHON	1.50 €
PACK CONFORT FAMILIAL	
(Pack lit double et simple, 1 grande et 1 petite serviette par personne, 1 tapis de bain et 1	
torchon)	
- 3 personnes	42 €
- 4 personnes	58€
- 5 personnes	75 € 86 €
- 6 personnes - 7 personnes	101 €
- 7 personnes	101 €
LIT FAIT A L'ARRIVEE (prix par lit)	10€
LIT BEBE OU BARRIERES DE LIT (par séjour)	5€*
FORFAIT MENAGE TENTE LODGE FAMILIALE	60 €
FORFAIT MENAGE CHALETS 2 ET 3 PERS	70 €
FORFAIT MENAGE CHALETS 4, 5 ET 5/7 PERS	80 €
FORFAIT MENAGE CHALETS 6/8 et 7/9 PERS	90 €
JETON MACHINE A LAVER/ SECHE-LINGE	4.50 €
DOSE LESSIVE	0.50 €
EMPRUNT ASPIRATEUR, SECHE-CHEVEUX, FER A REPASSER	Gratuit *
EMPRUNT RALLONGE ELECTRIQUE, ADAPTATEUR PRISE EUROPEENNE	Gratuit *
EMPRUNT LIVRES ET JEUX (raquette de ping-pong, club de golf, boules de pétanque, ballons, jeux	Gratuit *
de société)	
PETIT-DEJEUNER > à 12 ans	10€
PETIT-DEJEUNER < à 12 ans	6€
WIFI	Payant**
	rayant
LOCATION DE VELOS	Payant **

 $[\]mbox{\ensuremath{^\star}}$ Caution demandée (pièce d'identité ou autre), et selon les disponibilités

^{**} Variable selon la durée, renseignements disponibles à l'accueil